
Zarządzenie Nr    15/09 
Marszałka Województwa świętokrzyskiego 

z dnia  3 kwietnia 2009r. 
 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 27/2008 z dnia 6 maja 2008 r. w sprawie powołania 

członków Zespołów Oceniających do przeprowadzenia oceny merytoryczno-technicznej 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2007-

2013 

Na podstawie § 11 ust. 1 pkt. 3 lit. b/ Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 841/08 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 2 kwietnia 2008r., zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

 W Zarządzeniu Nr  27/2008 z dnia 6 maja 2008 r. w sprawie powołania członków Zespołów 

Oceniających do przeprowadzenia oceny merytoryczno-technicznej w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2007-2013 wprowadza się 

następującą zmianę: 

 

 §2 ustęp 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Członkowie Zespołów Oceniających  mogą uczestniczyć w szkoleniach 

dotyczących dziedzin wiedzy związanych z wdrażaniem RPOWŚ 2007-20013, 

finansowanych z Pomocy Technicznej RPOWŚ 2007-2013” 

 

§2 

 

Pozostałe postanowienia nie ulegają zmianie  

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
                                                                                                          Marszałek Województwa 
 
                                                                                                                   Adam Jarubas 
 



 
 

 

Załącznik nr 1b 

 
do Zarządzenia  Nr 27 / 2008 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 maja  2008 r. 

 
Skład członków Zespołów Oceniających  

będących pracownikami Oddziału Oceny Merytoryczno-Technicznej 
 Departamentu Funduszy Strukturalnych 

 
 
 

l.p Imię i nazwisko Obszar/ dziedzina/ Oś Priorytetowa/ Działanie RPOWŚ 
2007-2013 

1. Włodzimierz  
WOWCZKO 
 

Oś nr 1 
ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  
Oś nr 2 
Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 
regionu (z wył. działania  2.2 – Budowa społeczeństwa 
informacyjnego) 
Osie nr 3, 4,  6 
 

2. Aleksandra  
PÓŁTORAK-
WIŚNIEWSKA 
 

Oś nr 4 
ROZWÓJ INFRASTRUKTURY OCHRONY ŚRODOWISKA 
I ENERGETYCZNEJ. 
Oś nr 3 
Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Oś nr 1 
Rozwój przedsiębiorczości (z wył. 1.3. Tworzenie i 
rozbudowa funduszy pożyczkowych i gwarancyjnych) 
Oś nr 2 
Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 
regionu ( z wyłączeniem działania  2.2 – Budowa 
społeczeństwa informacyjnego 
 

3. Małgorzata  
WALCZAK 
 

Oś nr 4 
ROZWÓJ INFRASTRUKTURY OCHRONY ŚRODOWISKA 
I ENERGETYCZNEJ 
Oś nr 3 
Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Oś nr 1 
Rozwój przedsiębiorczości (z wył. 1.3. Tworzenie i 



rozbudowa funduszy pożyczkowych i gwarancyjnych) 
Oś nr 2 
Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 
regionu ( z wyłączeniem działania  2.2 – Budowa 
społeczeństwa informacyjnego) 
 

4. Beata  
IWAŃSKA 
 

Oś nr 4 
ROZWÓJ INFRASTRUKTURY OCHRONY ŚRODOWISKA 
I ENERGETYCZNEJ 
Oś nr 3 
Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Oś nr 1 
Rozwój przedsiębiorczości (z wył. 1.3. Tworzenie i 
rozbudowa funduszy pożyczkowych i gwarancyjnych) 
Oś nr 2 
Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 
regionu ( z wyłączeniem działania  2.2 – Budowa 
społeczeństwa informacyjnego) 
 

5. Krzysztof  
KASPRZYK 
 

Oś nr 3 
PODNIESIENIE JAKOŚCI SYSTEMU 
KOMUNIKACYJNEGO REGIONU 
Oś nr 4 
Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 
Oś nr 1 
Rozwój przedsiębiorczości (z wył. 1.3. Tworzenie i 
rozbudowa funduszy pożyczkowych i gwarancyjnych) 
Oś nr 2 
Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 
regionu ( z wyłączeniem działania  2.2 – Budowa 
społeczeństwa informacyjnego 
 

6. Artur  
MUSIAŁ 
 

Oś nr 3  
PODNIESIENIE JAKOŚCI SYSTEMU 
KOMUNIKACYJNEGO REGIONU  
Oś 4 
Rozwój infrastruktury ochrony środowiska  
i energetycznej 
Oś nr 1 
Rozwój przedsiębiorczości (z wył. 1.3. Tworzenie i 
rozbudowa funduszy pożyczkowych i gwarancyjnych) 
Oś nr 2 
Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 
regionu ( z wyłączeniem działania  2.2 – Budowa 
społeczeństwa informacyjnego 
 



7. Małgorzata 
WZOREK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oś nr 1 
ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI  (z wył. 1.3. Tworzenie i 
rozbudowa funduszy pożyczkowych i gwarancyjnych) 
Oś nr 2 
Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 
regionu ( z wyłączeniem działania  2.2 – Budowa 
społeczeństwa informacyjnego 
 

8. Tomasz 
ZAKRZEWSKI 

Oś nr 2
Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego 
oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu 
Oś nr 1 
Rozwój przedsiębiorczości 
Oś nr 5 
Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w 
dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport

9. Beata  
CEDRO 

Oś nr 1 
ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
Oś nr 2 
Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 
regionu  
Oś nr 5 
Wzrost jakości infrastruktury społecznej oraz inwestycje w 
dziedzictwo kulturowe, turystykę i sport 
Oś nr 4 
Rozwój infrastruktury ochrony środowiska  
i energetycznej 
 

10.  Edyta  
FILIPIAK 

Oś nr 1.  
ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
Oś 3 
Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Oś nr 4 
Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetyczne 
 

11.  Katarzyna  
PIWOWARCZYK 

Oś nr 5 
WZROST JAKOŚCI INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ 
ORAZ INWESTYCJE W DZIEDZICTWO KULTUROWE, 
TURYSTYKĘ I SPORT 
Oś nr 4 
Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetyczne 
Oś nr 1.  
Rozwój przedsiębiorczości 
Oś 2 
Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego 
oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.3 
Promocja gospodarcza 



 i turystyczna regionu 

12.  Rafał 
FUDALEWSKI 

Oś nr 1 
 
ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 
 
 
 
Oś nr 2 
Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego 
regionu 
Oś nr 3 
Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Oś nr 4 
Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej 

 
 
Oprócz wykazanych działań ww. osoby mogą zostać włączone do oceny projektów w ramach innych osi 
priorytetowych, w tym głównie osi 1, osi 2, osi 6, jeżeli będzie to dotyczyć ich branży. 
 
 
 
Przygotował:      …………………………………… 
 
 
 
Akceptacja Dyrektora Funduszy Strukturalnych :     ………………………………… 
 
 
 
 
Akceptacja Członka Zarządu     ………………………..…………… 
 
 
 
Kielce, dnia …………..  Zatwierdzam: 
 
        ………………………………….. 
            (pieczęć i podpis Marszałka Województwa) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Załącznik nr 2b 
 
 

do Zarządzenia  Nr 27 / 2008 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 6 maja 2008 r. 

Skład członków Zespołów Oceniających  
powołanych z pracowników Departamentów i jednostek równorzędnych  

Urzędu Marszałkowskiego 
 
 
 
 

l.p. Imię i nazwisko 
Jednostka 

organizacyjna 
 

Oddział / komórka org. 
Obszar/ dziedzina/ Oś 

Priorytetowa/ Działanie 
RPOWŚ 2007-2013 

13.  Maciek  
BANIAK 

Departament Funduszy 
Strukturalnych 

Oddział Kontroli Oś priorytetowa 1, 
w szczególności 
Działania 1.1 i 1.2 
 Oś priorytetowa 2,  
w szczególności 
Działania 2.1 i 2.3

14.  Marcin 
Bilski 

Departament Polityki 
Regionalnej 

Oddział 
Programowania 

Strategicznego i Analiz 

Oś priorytetowa 1
Działanie 1.1  

15.  Jarosław  
PAWELEC 

Departament Mienia, 
Geodezji, Kartografii i 

Planowania 
Przestrzennego 

 

Oddział Zarządzania 
Programem 

Operacyjnym „Kapitał 
Ludzki” 

Oś priorytetowa1
Rozwój 
przedsiębiorczości 
(z wył. 1.3. Tworzenie i 
rozbudowa funduszy 
pożyczkowych) 
 

16.  Artur  
TUSIEŃ 

Zespół ds.  
Informatyzacji 
Województwa 

 Oś priorytetowa 2, 
Wsparcie 
innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz 
wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 - 
Budowa infrastruktury 
społeczeństwa 
informacyjnego

17.  Krzysztof 
KOWALCZYK  

Zespół Informatyzacji 
Województwa 

 Oś priorytetowa 2
Wsparcie 
innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 



informacyjnego oraz 
wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 
Budowa infrastruktury 
społeczeństwa 
informacyjnego 
 
 
 
 

18.  Maciej 
 KOBRYŃ 

Zespół ds.  
Informatyzacji 
Województwa 

 Oś priorytetowa 2
Wsparcie 
innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz 
wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 - 
Budowa infrastruktury 
społeczeństwa 
informacyjnego 

19.  Jan  
GIERCZAK 

Zespół ds.  
Informatyzacji 
Województwa 

 Oś priorytetowa 2, 
Wsparcie 
innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz 
wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.2 - 
Budowa infrastruktury 
społeczeństwa 
informacyjnego

20.  Cezary  
BŁACH 

Departament 
Infrastruktury 

Oddział Projektów 
Europejskich  
i Planowania 

Energetycznego 

Oś priorytetowa 3 
Podniesienie jakości 
systemu 
komunikacyjnego 
regionu

21.  Agnieszka  
DĘBSKA-PACOCHA 

Departament 
Infrastruktury 

Oddział Projektów 
Europejskich  
i Planowania 

Energetycznego 

Oś priorytetowa 3 
Podniesienie jakości 
systemu 
komunikacyjnego 
regionu

22.  Edyta 
MARCINKOWSKA 

Departament Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i 

Środowiska 

Oddział Kształtowania 
Środowiska 

Oś priorytetowa 4 
Rozwój infrastruktury 
ochrony środowiska i 
energetycznej, 
priorytetowa

23.  Anna  
KOZIEŁŁO 

Departament Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i 

Środowiska 

Oddział Pozwoleń 
Zintegrowanych i 

sektorowych 

Oś priorytetowa 4 
Rozwój infrastruktury 
Ochrony środowiska i 
energetycznej

24.  Magdalena  
POKORA 

Departament Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i 

Oddział Kształtowania 
Środowiska 

Oś priorytetowa 4 
Rozwój infrastruktury 



Środowiska ochrony środowiska i 
energetycznej, 
kategorie interwencji 
45, 46, 54

25.  Anna 
HYNEK 

Departament Rozwoju 
Obszarów Wiejskich i 

Środowiska 

Oddział Kształtowania 
Środowiska 

Oś priorytetowa 4
Rozwój infrastruktury 
ochrony środowiska i 
energetycznej. 
Kategorie interwencji: 
39 - Energia 
odnawialna: wiatrowa, 
40 -Energia 
odnawialna: słoneczna,  
41 -Energia 
odnawialna: z biomasy, 
42 – Energia 
odnawialna: 
hydroelektryczna, 
geotermiczna i 
pozostałe,  
43 -efektywność 
energetyczna, 
produkcja skojarzona 
(kogeneracja), 
zarządzanie energią, 47 
-jakość powietrza.

26.  Mariusz  
MASNY 

Departament Promocji, 
Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki 

Oddział Kultury 
 i Dziedzictwa 
Narodowego 

Działanie 2.3. 
Promocja gospodarcza 
i turystyczna regionu; 
Działanie 5.2. 
Podniesienie jakości 
usług publicznych 
poprzez wspieranie 
placówek 
edukacyjnych, i 
kulturalnych; 

Działanie 5.3. 
Inwestycje w sferę 
dziedzictwa 
kulturowego, turystyki i 
sportu.

27.  Leszek  
WNĘTRZAK 

Departament Promocji, 
Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki 

Oddział Kultury 
Fizycznej i Turystyki 

Działanie 2.3. 
Promocja gospodarcza 
i turystyczna regionu  
Działanie 5.2. 
Podniesienie jakości 
usług publicznych 
poprzez wspieranie 
placówek 
edukacyjnych, i 
kulturalnych  

Działanie 5.3. 
Inwestycje w sferę 
dziedzictwa 
kulturowego, turystyki i 



sportu 
28.  Jakub  

OCZKOWSKI 
Departament Promocji, 

Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki 

Oddział Kultury 
Fizycznej i Turystyki 

Działanie 2.3. 
Promocja gospodarcza 
i turystyczna regionu  

Działanie 5.3. 
Inwestycje w sferę 
dziedzictwa 
kulturowego, turystyki i 
sportu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

29.  Małgorzata 
SZCZUDŁOWSKA 

Departament Zdrowia i 
Polityki Społecznej 

Oddział Analiz, 
Organizacji i 

Zarządzania Ochroną 
Zdrowia 

Oś priorytetowa 5
Wzrost jakości 
infrastruktury 
społecznej oraz 
inwestycje 
w dziedzictwo 
kulturowe, turystykę i 
sport 
Działanie 5.1 
Inwestycje w 
infrastrukturę ochrony 
zdrowia

30.  Elżbieta  
KOWALCZYK 

Departament Zdrowia i 
Polityki Społecznej 

Oddział Analiz, 
Organizacji i 

Zarządzania Ochroną 
Zdrowia 

Oś priorytetowa1
Rozwój 
przedsiębiorczości 
Działanie 1.1, 1.2  
w zakresie ochrony 
zdrowia 
Oś priorytetowa 5 
Wzrost jakości 
infrastruktury 
społecznej, oraz 
inwestycje w 
dziedzictwo kulturowe, 
turystykę i sport  
Działanie 5.1 w 
zakresie ochrony 
zdrowia

31.  Przemysław 
JANISZEWSKI 

Departament Funduszy 
Strukturalnych 

Oddział Wdrażania 
Projektów 

Infrastrukturalnych 

Oś priorytetowa 6 
Wzmocnienie 
ośrodków miejskich i 
rewitalizacja małych 
miast 

32.  Barbara 
MIERNIK 

Departament 
Infrastruktury 

Oddział Planowania 
Energetycznego 

Oś priorytetowa 3 
Podniesienie jakości 
systemu 



komunikacyjnego 
regionu

21. 
 
 

Jan  
MICHALSKI 

Departament Funduszy 
Strukturalnych 

Oddział Potwierdzenia 
Płatności 

Oś priorytetowa 1
Rozwój 
przedsiębiorczości 
 

22. Konrad 
JANUSZEWSKI 

Departament Funduszy 
Strukturalnych 

Oddział Rozliczeń i 
Monitorowania 

RPOWŚ 

Oś priorytetowa 1
Rozwój 
przedsiębiorczości 
 
 
 
 
 
 

23.  Mariusz 
JUSTYNIARSKI 

Departament Funduszy 
Strukturalnych 

Oddział Kontroli Oś priorytetowa 2
Wsparcie 
innowacyjności, 
budowa społeczeństwa 
informacyjnego oraz 
wzrost potencjału 
inwestycyjnego regionu 
Działanie 2.3. 
Promocja gospodarcza i 
turystyczna regionu  
 

 
Oprócz wykazanych działań ww. osoby mogą zostać włączone do oceny projektów w ramach innych osi 
priorytetowych, w tym głównie osi 1, osi 2, osi 6, jeżeli będzie to dotyczyć ich branży. 
 
 
 
 
Przygotował:      …………………………………… 
 
 
 
 
Akceptacja Dyrektora Funduszy Strukturalnych:     ………………………………… 
 
 
 
 
 
Akceptacja Członka Zarządu:    ………………………..…………… 
 
 
 
 
 
Kielce, dnia …………..   Zatwierdzam: 
 
 
        ………………………………….. 
            (pieczęć i podpis Marszałka Województwa) 
 


